
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhedsbrev 21. november 2023 

Tak for sidst til dem, som deltog i GLFs Åbne Kursus. Vi håber, at mange 
har lyst til at være med næste år, hvor datoen er 5. oktober 2024. 
 
Undervisningsministeren fik gode input om co-teaching, da han den 13. 
november besøgte Søborg Skole. Jeg håber, at besøget kan medvirke til, 
at Christiansborg øser nogle af statskassens mange overskydende 
milliarder ud til kommunerne, så vi i langt højere grad kan være to lærere 
i undervisningen. Almenområdet skal forstærkes, så vi kan øge den faglige 
og sociale trivsel blandt eleverne. 
 
Jeg har haft en god tur rundt i de faglige klubber. Vi har bl.a. været rundt 
om ”klasselærer”, ”tilstedeværelse”, ”kurser”, ”overenskomst”, 
”besparelser” og mange lokale emner. Jeg nyder at være i dialog med 
medlemmerne. Det beriger mit arbejde og giver motivation til nye veje 
mod gode skoler med godt arbejdsmiljø. 
 
Jeg håber, at det glæder dig, at jeg genopstiller som formand, når 
Gladsaxe Lærerforening afholder generalforsamling den 21. marts 2024 kl. 
16.00 på Enghavegård Skole. 

 Alle medlemmer kan komme foran i køen… 

Efter nytår åbner vi op for bookinger af vores kolonier i 2025. Som medlem kan du 

booke allerede nu. Skriv til vores sekretær, Rita, på riha@dlf.org inden 11. december 

kl. 12.00. 

Skriv hvilken koloni du ønsker og i hvilket tidsrum. 

Se mere her www.glkolonierne.dk 

 
Vi mødes i GLF 
Co-teacherne den 5. december 
Børnehaveklasselederne den 7. december 

Generalforsamling 

21. marts 2024 

mailto:riha@dlf.org
http://www.glkolonierne.dk/


 

Stem på Morten 
På torsdag den 23. november begynder valget til Danmarks Lærerforenings politiske 

ledelse, Hovedstyrelsen. 

I de seneste 4 år har vi i Gladsaxe Lærerforening været godt repræsenteret af 

Morten Refskov, som undervejs er blevet formand for Overenskomstudvalget i DLF. 

Vi vil gerne fortsætte samarbejdet med Morten og opfordrer derfor jer alle til at 

stemme på netop Morten Refskov. 

✓ Han er tæt på Gladsaxe Lærerforening, og vi er tæt på ham 

✓ Han skaber fornyelse i Danmarks Lærerforening 

✓ Han har modet til forandringer 

✓ Han har blik for forbedringer 

✓ Han yder 100% hele tiden 

Du kan følge Morten Refskov her  https://www.facebook.com/morten.refskov 

Læs mere om hovedstyrelsesvalget på www.folkeskolen.dk 

 

 

 

 

 

 

Du kan stemme fra den 23. november til den 5. december. Der er kage til alle 

arbejdspladser, som opnår en stemmeprocent på 80% eller derover 

”Jeg kan sagtens forestille mig Danmarks Lærerforening uden Morten 

Refskov. Det er bestemt ikke et behageligt syn.  

Jeg håber meget på, at medlemmerne i Gladsaxe støtter op om vores 

anbefaling og stemmer på Morten.” 

                                                                                           (Thomas Agerskov) 

https://www.facebook.com/morten.refskov

